
履行期間 令和7年11月28日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第３号

予定価格（税抜き） ¥10,993,000

最低制限価格（税抜き） ¥9,894,000

名称 林道太田線測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町太田郷太田地内

入札（開札）執行日 令和7年6月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

アジア航測㈱長崎営業所 辞退

国際航業㈱長崎支店 辞退

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥10,190,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥10,150,000

㈱パスコ長崎支店 辞退

日本工営㈱長崎事務所 辞退

ジーアンドエスエンジニアリング㈱長崎営業所 ¥10,000,000

大栄開発㈱ ¥11,300,000

藤永地建㈱ ¥10,850,000

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥11,300,000

長崎県諫早市貝津町1122番地6

10,912,000 円 992,000 円一般社団法人 長崎県林業コンサルタント

会長  津田　隆信

応用地質㈱長崎営業所 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱アールデ ¥10,000,000

㈱アサヒコンサル ¥10,900,000

一般社団法人 長崎県林業コンサルタント ¥9,920,000 落札


